
Descrizione del Prodotto

Il SIEMENS 6GK59921AL008AA0 è un transceiver a innesto SFP992-1 progettato per l’uso
con gli switch Industrial Ethernet modulari SCALANCE X. Questo modulo offre una porta LC
ottica da 1000 Mbit/s, supportando connessioni in fibra multimodale fino a una distanza
massima di 750 metri. È ideale per applicazioni in ambienti industriali gravosi grazie al suo
ampio intervallo di temperatura operativa.

Caratteristiche Tecniche

Tipo di prodotto:

Transceiver SFP

Connettore:

LC-Duplex

Standard:

1000BASE-SX

Tipo di fibra:

Multimodale

Lunghezza d’onda:

850 nm

Distanza di trasmissione:

Fino a 750 metri

Monitoraggio DDM/DOM:

Sì

Temperatura operativa:

Da -40°C a +85°C



Dimensioni:

14 mm (larghezza) x 9 mm (altezza) x 57 mm (profondità)

Compatibilità:

Switch Industrial Ethernet modulari SCALANCE X

Vantaggi

Flessibilità:

Permette di equipaggiare con flessibilità gli switch Industrial Ethernet modulari di
Layer 2 e Layer 3 per collegamenti ottici.

Resistenza:

Adatto per ambienti industriali gravosi grazie all’ampio intervallo di temperatura
operativa.

Prestazioni elevate:

Supporta connessioni Gigabit Ethernet per una trasmissione dati efficiente.

Applicazioni

Il transceiver SFP992-1 è ideale per l’uso in reti Industrial Ethernet che richiedono
connessioni in fibra ottica multimodale, offrendo una soluzione affidabile per la trasmissione
dati in ambienti industriali complessi.

Informazioni Aggiuntive

Codice prodotto:

6GK59921AL008AA0

EAN:

4019169207614



Paese di origine:

Malaysia

Conformità RoHS:

Conforme dal 23/10/2009

Per ulteriori dettagli e documentazione, si consiglia di consultare il sito ufficiale di Siemens
o contattare un distributore autorizzato.


